

Månadsbrev september 2022.

Hej på er!

Dags för ett nytt månadsbrev. Nu har hösten inträtt med stormsteg och även våra aktiviteter som är igång för fullt.

Funktionärsträffen på skogshyddan blev mycket lyckad och det var väldigt trevligt att få möta alla som ser till att hålla igång SPF Lidköping.

Vi hade ett mycket trevligt **medlemsmöte** där Henry Henriksen hade ett musikquiz som skapade många skratt och även allsång. Nästa medlemsmöte hoppas vi på stor uppslutning! Kerstin Andersson presenterade den nya formen av Café 15.

Annika Jaldenius är nu sammankallande i **resekommittén**. Hon har även blivit ny representant i **KPR** efter Birgitta Olsson som tyvärr måste sluta.

Tore Larsson ansvarar för **kurser och studiecirklar**. Hör av dig till honom om du har frågor eller vill ge tips på aktiviteter. Det ska komma igång en studiecirkel med rubriken

Hantverk med olika tekniker

Vi som har ett gemensamt intresse och vill komma i gång eller fortsätta och göra färdigt.

Det kan vara att: Sticka, Virka, Brodera, Bildväv och Knyppling.

Vi träffas och planerar gemensamt hur vi vill fortsätta, ska var och en göra sitt eller vill vi prova på varandras tekniker?

Start den 17/10, kl.10.00-12.30, vi träffas på Ateljén på Prostgatan 3, Lidköping. Kursledare Inger Strömberg

Anmälan till Studieansvarig Tore Larsson eller till SV (Studieförbundet Vuxenskolan) Hemsida sv.se/skaraborg eller Kundtjänst 0502-10058

Vad gäller **Starkare Tillsammans** fortskrider arbetet under ledning av Kerstin Friberg. Där kommer en nystart på Café 15 att vara en del av

strategin för att hitta enkla sätt att träffas. Det kommer att bli en ny plats för sammankomsterna. The View vid torget blir mötesplatsen. Där kommer det att serveras kaffe och smörgås till en kostnad av 50 kronor. Vill man även ha kaka tillkommer 5 kronor. Det blir också olika typer av föredrag och presentationer. Kerstin Andersson är en stark kraft för att vi ska få det väldigt trevligt. Nils Fredell ska fortsätta att ringa och samtala med de allra äldsta för att höra om det finns något som SPF kan bidra med.

Informationsträff för nya medlemmar kommer att genomföras den 11 oktober. Kallelse kommer att skickas ut till er som nyligen anslutit er till SPF Lidköping. Ansvariga för detta är Inger och Reinhold från styrelsen.

Hemlig Resa. Tyvärr blev antalet anmälda till den hemliga resan för litet så den får vi eventuellt ta till våren istället. Passa på att anmäla er till Julmarknad på Tjolöholm den 18 november

Avresa Lidköping Resecentrum kl 10.00 - Hemkomst ca. kl. 20.30.

Pris: 595 kronor inkl. bussresa, lunch och entré till Tjolöholms julmarknad.

Anmälan till Bengts Resetjänst 0511-155 55 senast 7/10.

Mer information hittar du på SPF Lidköpings hemsida eller i appen.

Vill du ha hjälp med att **hantera din Smartphone eller din padda?**

Kontakta då Lisbeth Jansson 070-752 65 45. Vi har planer på att ha grupper eller sammankomster för intresserade.

Nästa medlemsmöte är den 20 oktober då vi får besök av Jan Malmgren VD för Läcköstiftelsen som kommer att berätta mer om Läckö och arrangemang där. Välkomna till Restaurang 1934 på Sparbanken arena Lidköping kl 16.00!

Vi söker också en administratör för ett Facebook-konto så att vi enkelt kan kommunicera olika aktiviteter där. Är du intresserad? Hör av dig till mig!

Tänd ett ljus och mys i höstmörkret! Ta hand om er!

Inger